	SUN
	MON
	TUE
	WED
	THU
	FRI
	SAT

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	總團─縣市自評會議

(新南國小14:00~16:00)

數學、國文─國中分區到校服務

	總團─親師合作研習
(歸仁國中13:30~17:30)
國小15團─國小分區到校服務(13:30~16:30)

藝文、健體─國中分區到校服務
	社會、自然─國中分區到校服務

社會－團務會議(鹽水國中，邀請總團與會)

性平─國中團務會議(南新國中)

英語─南一區座談會(電資中心)
	英文、綜合─國中分區到校服務


	

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	資訊─國中分區到校服務

環教─水資源體驗日(億載國小9:00~15:00)

國語─期中會議(13：30~16：30)
	性平─國中分區到校服務

藝文─視覺藝術創意工作坊
(後甲國中)
英語─國小育成專案研習-補救教學教材教法
	人權、環教─國中分區到校服務

資訊─團務會議（關廟國中）
藝文─團務會議(果毅國小)
綜合─團務會議(公園國小14:00-17:30)
生活─團務會議(開元國小)
	本語─國中分區到校服務

人權─工作坊(3)南一區
綜合─全市研習—無痕山林(安平國中13:30~16:30)

	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	總團─精進計畫提送(書面：長興國小、電子檔：社群網)
國語─分區研習：

「PISA」(13：30~16：30)


	自然─海洋教育資源應用研習(東光國小14:00~16:00)
藝文─定目劇研習(十鼓)

英語─國小研習創意教案
	總團─輔導團成長研習(新南國小14:00~16:00)
性平─團員增能研習-性平教育新議題(地點另訂)

家庭─專業成長進修(南大或嘉大)

英語─國中小參訪(高雄市義大國際中小學)

綜合─團務會議
	
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	
	總團─校長工作坊(嘉南濱海國家風景區北門遊客中心08:30~12:30)
	
	人權─團務會議
自然─團務精進研習

生活─團務會議(開元國小)
	總團─精進教學計畫審查
(南投國中11:45~12:15)

總團─親師合作研習(佳里國小08:20~12:20) 
	

	27
	28
	29
	30
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